
單位：新臺幣千元
中華民國111年度

新北市中和區中和國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
新北市地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

400,321基金來源 17,770382,551378,132
0徵收及依法分配收入 0045
0違規罰款收入 0045

810勞務收入 0810806
810服務收入 0810806

1,225財產收入 01,2251,034
0財產處分收入 000

100租金收入 0100100
1,120權利金收入 01,120930

5利息收入 054
394,760政府撥入收入 17,770376,990372,153
394,760公庫撥款收入 17,770376,990372,153

3,476教學收入 03,4763,329
3,476學雜費收入 03,4763,329

50其他收入 050765
50雜項收入 050765

401,871基金用途 17,770384,101377,520
400,221國民教育計畫 17,820382,401374,450
400,221國民小學教育 17,820382,401374,450

1,650建築及設備計畫 -501,7003,070
1,000營建及修建工程 01,0002,155

0交通及運輸設備 000
650其他設備 -50700915

期初基金餘額 7,450 6,838 612
本期賸餘  (短絀－) -1,550 0612

8,388

-1,550

0
5,900

0
5,288

0
612期末基金餘額9,000

解繳公庫0

備註：

13280-1


